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Kraków, dnia 26 kwietnia 2021r. 

 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ 
DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego znak ZP-13/21 

 

Szanowni Państwo, 

 

Stosując się do dyspozycji przepisu art. 284 ust. 2 w zw. z art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – 

Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2019 r., poz. 2019, z późn. zm.) zwanej dalej „ustawa”, Zamawiający – Regionalne 

Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa w Krakowie zawiadamia, że w prowadzonym w trybie przetargu 

nieograniczonego postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę nożyków do sterylnego łączenia 

drenów do zgrzewarki TSCD II firmy Terumo (znak sprawy j. w.), wpłynęły zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych 

warunków zamówienia. Treść zapytań wraz z odpowiedziami poniżej: 

 

Pytania dotyczące Załącznika nr 1 do SWZ – Istotne postanowienia umowy:  

 

Pytanie nr 1:  

Rozdział XVIII SWZ (Kryteria oceny ofert), punkt 1.1., kryterium „Termin dostawy” 

Zważywszy, że zestawy mają być dostarczone jednorazowo (Rozdział VII SWZ), wnosimy o potwierdzenie, że zaoferowany 

przez wykonawcę termin dostawy będzie liczony od daty zawarcia umowy, a Zamawiający poza zawarciem umowy nie 

będzie składał dodatkowych zamówień na dostawy zestawów. 

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza wskazaną wyżej propozycję zmiany warunków umowy.  

 

Pytanie nr 2:  

Rozdział XVIII SWZ (Kryteria oceny ofert) punkt 1.1., kryterium „Termin dostawy” 

Wnosimy o zmianę SWZ w ten sposób, że termin dostawy będzie liczony w dniach roboczych, a nie w dniach 

kalendarzowych. 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.  

 

Pytanie nr 3:  

Wnosimy o zmianę tego postanowienia poprzez nadanie mu następującej treści: 

„Przedmiot zamówienia zostanie dostarczony jednorazowo w terminie ……………….. dni roboczych od daty zawarcia 

Umowy, do magazynu Zamawiającego w Krakowie przy ul. Os. na Skarpie 66. Dostawa nastąpi w dzień roboczy w 

godzinach od 8:00 do 14:00”. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę.  

 

Pytanie nr 4:  

§ 2 istotnych postanowień umowy (Załącznik nr 1 do SWZ) 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przesłanie faktury elektronicznej w formacie PDF pocztą elektroniczną? Jeżeli tak, 

wnosimy o wskazanie w umowie adresu poczty elektronicznej, na który ma zostać przesłana faktura. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na powyższą propozycję. 

 

 

Pytanie nr 5:  

§ 3 ust. 1 istotnych postanowień umowy (Załącznik nr 1 do SWZ) 

Wnosimy o wyrażenie zgody na obniżenie stawki kary umownej za zwłokę w dostawie przedmiotu zamówienia z 0,2% do 

0,1%. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na powyższą propozycję. 

 

 

Pytanie nr 6:  

§ 4 ust. 3 istotnych postanowień umowy (Załącznik nr 1 do SWZ) 

Wnosimy o zmianę tego postanowienia poprzez nadanie mu następującej treści: 

 

„Strony zgodnie postanawiają, ze Dostawca zobowiązuje się w przypadku reklamacji ilościowej, o której mowa w ust. 2 

pkt a), do dostarczenia brakującej ilości przedmiotu zamówienia w terminie do 7 dni od zgłoszenia reklamacji. Natomiast 

w przypadku reklamacji jakościowej, o której mowa w ust. 2 pkt b), Dostawca zobowiązuje się do rozpatrzenia reklamacji 
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w terminie 14 dni roboczych od zgłoszenia reklamacji, a w przypadku uznania reklamacji za zasadną - do wymiany 

wadliwego towaru na wolny od wad w ciągu 7 dni od uznania reklamacji. 

Na uzasadnienie proponowanej zmiany wyjaśniamy, że treść § 4 ust. 3 wzoru umowy zaproponowana przez 

Zamawiającego uniemożliwia wykonawcom rozpatrzenie reklamacji jakościowej i ustalenie, czy jest ona uzasadniona. 

Rozpatrzenie reklamacji jakościowej wymaga bowiem zbadania wadliwego produktu z udziałem producenta, który 

dysponuje stosowną wiedzą i sprzętem. Rozpatrzenie reklamacji jakościowej i wymiana zestawów w ciągu 7 dni 

kalendarzowych od zgłoszenia wady nie jest możliwe. 

 

W przypadku negatywnej odpowiedzi na pytanie nr 6, wnosimy o wyjaśnienie, czy jeżeli po wymianie towaru zgłoszonego 

przez Zamawiającego jako wadliwy, okaże się, że reklamacja jakościowa była nieuzasadniona, Zamawiający zapłaci cenę 

zarówno za reklamowane, jak i wymienione zestawy? 

 

Przypadku negatywnej odpowiedzi na pytanie nr 6, wnosimy o wyrażenie zgody, by termin na wymianę wadliwych 

wyrobów był liczony w dniach roboczych, a nie kalendarzowych. 

 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na propozycję zmiany umowy zawartą w pytaniu nr 6. 

 

Pytanie nr 7:  

Wnosimy o wyrażenie zgody, by obowiązek wymiany wadliwych wyrobów na nowe dotyczył jedynie sytuacji, gdy 

reklamacja jakościowa dotyczy całej dostarczonej partii wyrobów, natomiast w przypadku reklamacji pojedynczych 

wyrobów, po potwierdzeniu zasadności reklamacji, by wykonawca był zobowiązany do korekty faktury VAT i zwrotu ceny 

zapłaconej przez Zamawiającego za wadliwe wyroby. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na powyższą propozycję. 

 

Pytanie nr 8:  

§ 5 ust. 1 - 4 istotnych postanowień umowy (Załącznik nr 1 do SWZ) 

Wnosimy o skreślenie tych postanowień. Zgodnie z rozdziałem VII SWZ (Termin wykonania zamówienia) dostawa ma 

zostać zrealizowana jednorazowo. W konsekwencji, wskazane postanowienia są bezprzedmiotowe. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na powyższą propozycję. 

 

Pytanie nr 9:  

§ 5 ust. 1 - 4 istotnych postanowień umowy (Załącznik nr 1 do SWZ) 

Wnosimy o skreślenie tych postanowień. Zgodnie z rozdziałem VII SWZ (Termin wykonania zamówienia) dostawa ma 

zostać zrealizowana jednorazowo. W konsekwencji, wskazane postanowienia są bezprzedmiotowe. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na powyższą propozycję. 

 

 

Pytanie nr 10:  

Wnosimy o zmianę tego postanowienia poprzez nadanie mu treści: 

„Zamawiający zobowiązuje się do zrealizowania 100% wartości umowy”. 

Zgodnie z rozdziałem VII SWZ (Termin wykonania zamówienia) dostawa ma zostać zrealizowana jednorazowo.                           

W konsekwencji, zastrzeżenie prawa ograniczenia dostaw do 60% wartości umowy jest bezprzedmiotowe. 

Odpowiedź: Zamawiający  nie wyraża zgody na powyższą propozycję. 

 

Pytanie nr 11:  

§ 7 ust. 8 istotnych postanowień umowy (Załącznik nr 1 do SWZ) 

Wnosimy o zmianę tego postanowienia poprzez nadanie mu treści: 

„Zamawiający nie będzie przekazywać danych osobowych do państwa trzeciego lub organizacji międzynarodowej.                       

Z uwagi na stosowane rozwiązania informatyczne Dostawca może przekazać dane osobowe do państwa trzeciego; 

odbiorcą danych w takim wypadku będzie podmiot świadczący na rzecz Dostawcy usługi informatyczne, w tym 

przechowywania danych i kopii zapasowych na serwerach czy hostingu poczty elektronicznej, a Dostawca zapewni 

odpowiednie zabezpieczenia takich danych za pomocą standardowych klauzul umownych dotyczących przekazywania 

danych osobowych podmiotom przetwarzającym dane mającym siedzibę w krajach trzecich na mocy dyrektywy 

95/46/WE Parlamentu Europejskiego i Rady, przyjętych decyzją Komisji Europejskiej z 5 lutego 2010 r.” 

Odpowiedź: Zamawiający  wyraża zgodę na powyższą propozycję. 

 

 

Niniejsze wyjaśnienia stanowią integralną treść specyfikacji warunków zamówienia. 
 

 
P.o. Dyrektora Regionalnego Centrum 

Krwiodawstwa 

i Krwiolecznictwa w Krakowie 
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